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Balkan Stube Neumiinster Speisekarte

https://speisekarte.menu
Klaus-Groth-StralRe 3, 24534 Neumiunster, Neumuenster, Germany
+4943215644181

Das Lokal aus Neumuenster bietet 63 verschiedene Speisen und Getranke auf dem Menii fiir durchschnittlich
17 € an.



https://speisekarte.menu/list/23873307/restaurants-neumuenster-1
https://speisekarte.menu/restaurants/neumuenster-1/balkan-stube-7/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/neumuenster-1/balkan-stube-7

Balkan Stube Neumiinster Speisekarte

Original Amigo-Pizza -

Normal @ 30 Cm

FRISCHE PILZE

Extras

PORTION OLIVEN

Mittagsmen
RINDERLEBER
Getranke

BIER

Vorspeisen & Salate
POMMES FRITES

Auflaufe

KAISERGEMUSE

Steaks

PFEFFERSTEAK 250G

Gegrillte Spezialitédten

SCHASCHLIK

Griechische Kiiche

LAMMKOTELETT

Sides Und Sof3en

DJUWETSCH REIS

Balkan-Spezialitaten

LUSTIGER BOSANAC

13 €

5€

14 €

4€

26 €

14 €

19€

2€

26 €

Spezial - Fleischgerichte

ZIGEUNER SPIESS 19 €
Gericht Omelett

POTPOURRI 19 €
Salads

KRAUTSALAT 3€
Vom Grill

PFEFFERSPIESS 20 €

Salat Nach Saison
TZATZIKI MIT BROT 6 €

Vorspeisen (Warm)
TOMATENSUPPE NACH BALKANART 5€

Hend| & Co.

PUTENSTEAK 250G 18 €

Platten Fiir 2 - 4 Personen

BALKAN PLATTE FUR 2 PERSONEN 38 €

Argentinische
Rindersteaks (Vom Grill)
HAUSSTEAK 250G 26 €

Restaurant Kategorie

VEGETARIER

Folgende Arten Von
Gerichten Werden



Balkan Stube Neumiinster Speisekarte

Serviert
FLEISCH

Erdnuss-SoRe-Gerichte

GEMUSEPFANNE

Nachspeise
GEMISCHTES EIS
VANILLE-EIS

Grillspezialitaten
RAUBTIERFLEISCH
GRILLPLATTE

Balkan-Spezialitaten
(Vom Grill)

EPIGRAN (NACH BALKANART)
COBANSKA PLJESKAVICA

Verwendete Zutaten

GEMUSE
KARTOFFELN

Vorspeisen
PEPERONI GEGRILLT
CEVAPCICI

HIRTENKASE GEBACKEN

Snacks
GULASCHSUPPE
GARNELEN-SPIESSE
KROKETTEN

14 €

4¢€
6€

18 €

18 €
14 €

7€
14 €
6€

5€
18 €
4¢€

Fleischgerichte
PUTENSCHNITZEL
GRILLPLATTE
GRILLPLATTE MISCHEN

Schnitzel

SCHNITZEL WIENER ART
BALKAN SCHNITZEL PANIERT
,DEJAN“ SCHNITZEL

SofRen

TZATZIKI

SAUCE HOLLANDAISE
HOLLANDAISE
SCHARFE SOSSE

Beilagen
BRATKARTOFFELN
REIS

STUCK HIRTENKASE
SOSSEN JE PORTION
KETCHUP/MAJO

15€
16 €
17 €

15 €
17 €
16 €

2€
3€

3€

2€
2€

Balkan-Platten (Vom Grill)

HIRTEN-PLATTE FUR 4 PERSONEN
BALKAN-PLATTE FUR 4 PERSONEN

SARA-PLATTE FUR 4 PERSONEN
SARA-PLATTE FUR 2 PERSONEN

HIRTEN-PLATTE FUR 2 PERSONEN

Salate

KRAUTSALAT
TOMATENSALAT

78 €
72 €
88 €
47 €
42 €

5€



Balkan Stube Neumiinster Speisekarte

GURKENSALAT 5€ SOPSKA SALAT 10 €
GROSSER CHEFSALAT 13 € SRDJAN'S SALAT 11 €

Balkan Stube Neumiinster

Klaus-Groth-StralRe 3, 24534 Offnungszeiten:
Neumdinster, Neumuenster, Dienstag 17:00-22:00
Germany Mittwoch 17:00-22:00

Donnerstag 17:00-22:00
Freitag 17:00-22:00
Samstag 17:00-22:00
Sonntag 11:30-14:00 17:00-
21:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

